

Cotação 57/2025 - MUNICIPIO DE DIORAMA

Validade da cotação: 90 dias

Descrição: PESQUISA DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS ODONTOLÓGICOS E HOSPITALARES PARA ATENDER AS DEMANDAS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE. (COTAÇÃO GERADA EM 12/12/2024, DO PROCESSO 4741/2024).

Criado em: 12/12/2024 14:55

Gerado em: 18/02/2025 08:43:55

Item 1

APARELHO DE TENS FES E CORRENTE RUSSA 04 CANAIS. TIPOS DE CORRENTES: - TENS: CONVENCIONAL, ACUPUNTURA E BREVE INTENSA; - TENS VIF: COM VARIAÇÃO AUTOMÁTICA DE INTENSIDADE E FREQUÊNCIA; - TENS BURST: MODULADO EM TRENS DE PULSO A 2HZ; - FES S: SINCRONIZADO; - FES R: RECÍPROCO; - FES S VIF: SINCRONIZADO COM VARIAÇÃO AUTOMÁTICA DE INTENSIDADE E FREQUÊNCIA; - FES R VIF: RECÍPROCO COM VARIAÇÃO AUTOMÁTICA DE INTENSIDADE E FREQUÊNCIA; - CORRENTE RUSSA: MODOS CONTÍNUO, SINCRONIZADO E RECÍPROCO. POSSUI 32 PROTOCOLOS DE TRATAMENTOS PRÉ-PROGRAMADOS E 20 PARTICULARES, 4 CANAIS DE SAÍDA COM CONTROLE INDEPENDENTE DE INTENSIDADE ATRAVÉS DE TECLAS SOFT TOUCH, DISPLAY LCD BLUE LIGHT QUE FACILITA A IDENTIFICAÇÃO DOS PROTOCOLOS E PROGRAMAÇÕES E ACOMPANHA BOLSA PARA TRANSPORTE. IGUAL OU COMPATÍVEL A MARCA NEURODYN II.

Participante	Documento	Modelo	Marca	Quantidade	Unidade	Proposta	Método
QUALLYS COMÉRCIO PRODUTOS PARA QUALIDADE DE VIDA LTDA	15319206000156		IBRAMED	1,00	UN	R\$ 1880,00 (Proposta)	MANUAL
HS MED COMÉRCIO E IMPORTAÇÃO LTDA	15474903000181		IBRAMED	1,00	UN	R\$ 1880,00 (Proposta)	MANUAL
FERNANDES EQUIPAMENTOS PARA FISIOTERAPIA LTDA	57449993000109		IBRAMED	1,00	UN	R\$ 1880,00 (Proposta)	MANUAL

Método: Média

Valor unitário: R\$ 1880,00 Valor total: R\$ 1880,00

Item 2

AR CONDICIONADO SPLIT 12000 BTUS INVERTER AR FRIO. VOLTAGEM 220 V.

Participante	Documen to	Modelo	Marca	Quanti dade	Unid ade	Proposta	Métod o
M FELIPE GALVAO	24183988000130	HJFC12	ELGIN	4,00	UN	R\$ 3176,17 (Proposta)	IMPORTADO
NOVA MIX LTDA	49949246000101	AR 12000 - INVERTER - FRIO - SEM INSTAL	AGRATTO	4,00	UN	R\$ 3176,00 (Proposta)	IMPORTADO
C LANCONI LOPES SOLUÇÕES EM TECNOLOGIA EIRELI	29660456000160	MARCA: AGRATTO OU TCL OU MIDEA OU ELGIN OU PHILCO	MARCA: AGRATTO OU TCL OU MIDEA OU ELGIN OU PHILCO	4,00	UN	R\$ 3483,00 (Proposta)	IMPORTADO

Método: Média

Valor unitário: R\$ 3278,39 Valor total: R\$ 13113,56

Item 3

AR CONDICIONADO SPLIT 18000 BTUS INVERTER AR FRIO. VOLTAGEM 220 V.

Participante	Documento	Modelo	Marc a	Quantidad e	Unidad e	Proposta	Método
IMPERIO COMERCIO LTDA	50899054000109	18.000 BTU INVERTER	VIX	1,00	UN	R\$ 4647,00 (Proposta)	IMPORTADO
VERDECO COMERCIO ATACADISTA LTDA	57282820000130	APARELHO DE AR CONDICIONADO SPLIT 18.000 BTUS	LG	1,00	UN	R\$ 6573,00 (Proposta)	IMPORTADO
MA COMERCIO DE REFRIGERACAO LTDA	37673034000157	PAC18000IFM15	PHILCO	1,00	UN	R\$ 4647,32 (Proposta)	IMPORTADO

Método: Média

Valor unitário: R\$ 5289,1067 Valor total: R\$ 5289,1067

Item 4

AUTOCLAVE 60 LITROS. PRODUTO COM REGISTRO NA ANVISA; - FABRICADO EM CONFORMIDADE COM A NORMA INTERNACIONAL ISO:13485; - ESTERILIZAÇÃO GARANTIDA POR VAPOR SATURADO; - MÉTODO CONSAGRADO E ADOTADO EM SERVIÇOS MÉDICO-HOSPITALARES EM TODO MUNDO; - GARANTIA DE 01 ANO, COM REDE DE ASSISTÊNCIAS TÉCNICAS POR TODO O BRASIL; - CAPACIDADES: 60 LITROS; - CÂMARAS EM AÇO INOXIDÁVEL AISI 304 (COM OPÇÃO EM AISI 316); - TENSÃO BIVOLT AUTOMÁTICA; - DIGITAL MICROPROCESSADA E PAINEL COM INDICAÇÕES VISUAIS E SONORAS; - SECAGEM COM PORTA ABERTA OU FECHADA E POSSIBILIDADE DE CICLOS DE SECAGEM EXTRA; - TEMPERATURAS DE 121°C, 124°C, 127°C, 130°C E 134°C SELECIONÁVEIS DIRETAMENTE NO PAINEL;

Participante	Docume nto	Modelo	Marca	Quanti dade	Unid ade	Proposta	Métod o
URSA COMERCIAL LTDA	26628908000138	DIGITALE	BS	3,00	UN	R\$ 15000,00 (Proposta)	IMPORTADO
SC COMERCIAL EIRELI	20758465000113	FLEX DIGITAL	STERMAX	3,00	UN	R\$ 15400,00 (Proposta)	IMPORTADO
ALFAMIX COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAS HOSPITALARES, SERVICOS E INDUSTRIA - EIRELI	29245165000105	STERMAX / AHDGSFBRBIVLT ANVISA 10430810012	STERMAX / AHDGSFBRBIVLT ANVISA 10430810012	3,00	UN	R\$ 19499,00 (Proposta)	IMPORTADO
NS INOVACOES EMPRESARIAIS SOCIEDADE UNIPessoal LTDA	55674371000140	FLEX	STERMAX	3,00	UN	R\$ 15405,80 (Proposta)	IMPORTADO

Método: Média

Valor unitário: R\$ 16326,20 Valor total: R\$ 48978,60

Item 5

CADEIRA DE ESCRITÓRIO GIRATÓRIA COM REGULAGEM DE ALTURA. MATERIAL DO ESTOFAMENTO: COURO SINTÉTICO. CONFORTÁVEL E DURÁVEL. APOIOS DE BRAÇOS CONFORTÁVEIS. COM RODAS. GIRATÓRIA. MATERIAL DO ENCHIMENTO: ESPUMA. PESO MÍNIMO SUPORTADO: 110KG. MEDIDAS DO ENCOSTO: 40 CM DE LARGURA E 36 CM DE ALTURA.

Participante	Documen to	Modelo	Marca	Quanti dade	Unid ade	Proposta	Métod o
AQUALIMP - IMPORTACAO, EXPORTACAO, COMERCIO E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS DE HIGIENE, LIMPEZA, LAVANDERIA E EQUIPAMENTOS LTDA	10554267000184		Cadeiras Inc	15,00	UN	R\$ 1584,40 (Vencedor)	IMPORTADO
IPANEMA BRASIL ATACADO E IMPORTAÇÃO LTDA	13554905000155	PRESIDENTE	NOBRE MOVEIS	15,00	UN	R\$ 1200,00 (Proposta)	IMPORTADO
CAVALCANTE COMÉRCIO DE MÓVEIS E ELETRODOMÉSTICOS LTDA	48719098000168	MOD.PRESIDENTE	MARTIFLEX	15,00	UN	R\$ 2425,00 (Proposta)	IMPORTADO
FS COMERCIO DE MOVEIS LTDA EPP	49868651000197	STRELA	VMMÓVEIS	15,00	UN	R\$ 1400,00 (Proposta)	IMPORTADO
MULTPRODUTOS SHOPEE, GESTÃO EMPRESARIAL E MARKET LTDA.	10941897000101	HL	HL	15,00	UN	R\$ 2000,00 (Proposta)	IMPORTADO

Método: Média

Valor unitário: R\$ 1721,88 Valor total: R\$ 25828,20

Item 6

CADEIRA DE ESCRITÓRIO GIRATÓRIA ERGONÔMICA PRETA • MATERIAL DO ESTOFAMENTO: TECIDO; • CONFORTÁVEL E DURÁVEL; • APOIOS DE BRAÇOS CONFORTÁVEIS; • SUPORTE LOMBAR DINÂMICO; • TEM UM APOIO PARA CABEÇA; • COM RODAS; • GIRATÓRIA; • MATERIAL DO ENCHIMENTO: ESPUMA; • PESO MÁXIMO SUPORTADO: 120KG; • MEDIDAS DO ASSENTO: 52 CM DE LARGURA, 48 CM DE ALTURA MÍNIMA DESDE O CHÃO, 57 CM DE ALTURA MÁXIMA DESDE O CHÃO E 59 CM DE PROFUNDIDADE; • MEDIDAS DO ENCOSTO: 42 CM DE LARGURA E 42 CM DE ALTURA.

Participante	Documento	Modelo	Marca	Quantida de	Unida de	Proposta	Método
NEUDES OLIVEIRA DE JESUS	07563511000160	BRIZA	PLAXMETAL	17,00	UN	R\$ 1320,00 (Proposta)	IMPORTADO
GET - PRODUTOS, SERVICOS E SOLUCOES EM INFORMATICA, TELECOMUNICACOES E TI LTDA	26719206000160	ESCRITÓRIO	NAGANO	17,00	UN	R\$ 702,08 (Proposta)	IMPORTADO
JS OFFICE COMÉRCIO LTDA	55063371000104	W65	GRP	17,00	UN	R\$ 825,00 (Proposta)	IMPORTADO
PAMELA TOURINHO BRITO DUARTE	43109155000173	ergonomica	cadeiras	17,00	UN	R\$ 703,08 (Proposta)	IMPORTADO

CARDIO DISTRIBUIDORA SAUDE E TECNOLOGIA LTDA	47872424000100	LUANDA CPF13-P	FORTT	17,00	UN	R\$ 815,34 (Proposta)	IMPORTADO
Método: Média				Valor unitário: R\$ 873,10 Valor total: R\$ 14842,70			

Item 7

CADEIRA MOCHO GIRATÓRIA ALTO COM ENCOSTO, PRETA, COM ESPUMA INJETADA NO ASSENTO E ENCOSTO. - ALTURA REGULÁVEL: ALTURA MÁXIMA DO CHÃO ATÉ O ASSENTO 75CM E ALTURA MÍNIMA DO CHÃO ATÉ O ASSENTO 62 CM.

Participante	Documento	Modelo	Marca	Quantidade	Unidade	Proposta	Método
MIAMIMED PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA	38259748000186	GOLD	DENTEMED	2,00	UN	R\$ 800,00 (Proposta)	IMPORTADO
M B DE ARAUJO XAVIER	37205854000114	MOCHO	HDX	2,00	UN	R\$ 842,27 (Proposta)	IMPORTADO
T. V. NUNES LEÃO MEDICAL	42117901000108	CADEIRA MOCHO	RS MÓVEIS	2,00	UN	R\$ 1960,00 (Proposta)	IMPORTADO
Método: Média				Valor unitário: R\$ 1200,7567 Valor total: R\$ 2401,5133			

Item 8

COLETE MASSAGEADOR IGUAL OU SIMILAR A MARCA SHIATSU ELÉTRICO, COLETE PESCOÇO OMBROS BIVOLT. COM AQUECIMENTO ULTRAVERMELHO.

Participante	Documento	Modelo	Marca	Quantidade	Unidade	Proposta	Método
EBAZAR.COM.BR.LTDA	03007331000141		SHIATSU	1,00	UN	R\$ 1189,00 (Proposta)	MANUAL
Magazine Luiza S/A	47960950108836		Shiatsu Roller - Fisio Power	1,00	UN	R\$ 999,00 (Proposta)	MANUAL
Comercio Varejista de produtos diversos eireli-me	15067686000105		Shiatsu Roller	1,00	UN	R\$ 1390,00 (Proposta)	MANUAL
Método: Média				Valor unitário: R\$ 1192,6667 Valor total: R\$ 1192,6667			

Item 9

COMPRESSOR DE AR 50 LTS PARA CONSULTÓRIO ODONTOLÓGICO. POLOS DO MOTOR 4; ROTAÇÃO DO MOTOR (RPM)1750; TENSÃO (V) 127 OU 220; CORRENTE NOMINAL (A) 14 OU 6,5; FREQUÊNCIA EM HZ; 60 KG PESO PRODUTO E CAIXA; 43,5 PESO DO PRODUTO; 40 KG PESO UNIDADE COMPRESSORA; 16,5 DIMENSÃO PRODUTO(AXLXC)B685X330X860; PRESSOSTATO POTÊNCIA DO MOTOR (HP/KW) 2,0/1,5; PRESSÃO MÍNIMA (IBF/POP BAR) 227/8; PRESSÃO MÁXIMA ((IBF/POP BAR) 120/8,3; DESLOCAMENTO TEÓRICO (l/MIN PÉS/MIN) 80/5,5; TEMPO DE ENCHIMENTO (MIN) 2 55; N° DE PISTÃO 2; N° DE ESTÁGIO 1; ROTAÇÃO DA UNIDADE (RPM)1750; VOLUME DO RESERVATÓRIO 50; APLICAÇÃO: PROFISSIONAL REGIME DE TRABALHO 06; CONTROLE DE ACIONAMENTO. IGUAL OU COMPATÍVEL A MARCA GNATUS AIR CLEAN.

Participante	Documento	Modelo	Marca	Quantidade	Unidade	Proposta	Método
MAXLAB PRODUTOS PARA DIAGNOSTICOS E PESQUISAS LTDA	04724729000161	SCHUSTER	SCHUSTER	1,00	UN	R\$ 7095,00 (Proposta)	IMPORTADO
SUPRIMEDICE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	10567214000106	SCHUSTER/S50	SCHUSTER	1,00	UN	R\$ 5600,00 (Proposta)	IMPORTADO
EMIGE MATERIAIS ODONTOLOGICOS LTDA	71505564000124	DENTEMED	PRIME AIR 50	1,00	UN	R\$ 5035,42 (Proposta)	IMPORTADO
Método: Média				Valor unitário: R\$ 5910,14 Valor total: R\$ 5910,14			

Item 10

COMPUTADOR INTEL CORE I3-10100F 3.60GHZ; MEMÓRIA RAM 8GB 3200MHZ; SSD 480GB; KIT MULTIMÍDIA HDMI FULLHD MONITOR LED WINDOWS 10. COMPUTADOR COMPLETO. - PROCESSADOR: INTEL CORE I3-10100; 10º GERAÇÃO; FREQUÊNCIA 3.60 GHZ À 4.30 GHZ; SOCKET: 1200; NÚCLEOS: 4X; THREADS: 8X; CACHE: 6MB INTEL SMART CACHE; - MEMÓRIA: TAMANHO: 8GB, 3200MHZ; - ARMAZENAMENTO: SSD: 480GB; - PLACA MÃE: H410G; SOCKET PLACA MÃE: LGA1200 10º GERAÇÃO (COMET LAKE); REDE: 10/100/1000; MEMÓRIA: 2 X SOQUETES DDR4 DIMM, MÁX 64GB; 1X SLOT PCI EXPRESS X16; 2X SLOT PCI EXPRESS X1; - CONEXÕES: 4 X CONECTORES SATA; 1 X CONECTOR M.2; 1 X PORTA D-SUB; 1 X PORTA HDMI; 2 X USB 3.0; 4 X USB 2.0; 1 X PORTA RJ-45 DE REDE; 3 X CONECTORES DE ÁUDIO; 1 X PORTA PS/2 TECLADO (ROXA); 1 X PORTA P2/2 MOUSE (VERDE); - FONTE: FONTE 500W; 110/220V; BIVOLT; ACOMPANHA CABO DE FORÇA; - SISTEMA OPERACIONAL: WINDOWS 10 TRIAL; 64 BITS; - MONITOR: 19 POLEGADAS; RESOLUÇÃO: FULL HD; LED; -VGA; - HDMI; - TECLADO: SIM; - MOUSE: SIM; - CAIXA DE SOM: SIM.

Participante	Document o	Modelo	Marca	Quantid ade	Unida de	Proposta	Método
ALIANCA COMERCIO DE PRODUTOS ELETRONICOS LTDA	08649955000186	C6400	POSITIVO	5,00	UN	R\$ 3959,00 (Proposta)	IMPORTA DO
HABITUS DIGITAL COMERCIAL LTDA	41010343000114	SSD Windows 11 Pro - 210-BLWM-DTO107	Dell Optiplex 7020 Intel i3 8GB 256GB	5,00	UN	R\$ 3959,00 (Proposta)	IMPORTA DO
JUV DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA LTDA	45298461000120	D3400 I3 12100	POSITIVO+ MONITOR+NOBREAK	5,00	UN	R\$ 3771,00 (Proposta)	IMPORTA DO
PAMELA TOURINHO BRITO DUARTE	43109155000173	inter core	tcl/similar	5,00	UN	R\$ 2873,46 (Proposta)	IMPORTA DO
4U DIGITAL COMERCIO E SERVICOS LTDA	21982891000280	VSF110-BD11	ACER	5,00	UN	R\$ 3959,00 (Proposta)	IMPORTA DO
Método: Média							
				Valor unitário: R\$ 3704,292		Valor total: R\$ 18521,46	

Item 11

ESCRIVANINHA 135CM COM 2 GAVETAS PÉS EM METAL F5 COR: NOGAL COM PRETO. DIMENSÕES MESA: LARGURA: 135 CM PROFUNDIDADE: 60 CM ALTURA: 74 CM PADRÃO NR17 (PÉS COM REGULAGEM DE ALTURA) DIMENSÕES GAVETEIRO SUSPENSO: LARGURA: 33 CM PROFUNDIDADE: 40 CM ALTURA: 29 CM CARACTERÍSTICAS: - PRODUTO DENTRO DAS NORMAS PARA ESCRITÓRIO, POIS POSSUI AS BORDAS COM OS CANTOS ARREDONDADOS (NR 17) - BP (MELAMÍNICO). O PAPEL MELAMÍNICO DE BAIXA PRESSÃO É UMEDECIDO, RESINADO E LEVADO A UMA PRENSA PLANA NA QUAL SOFRE OS EFEITOS DE TEMPERATURA E PRESSÃO, FUNDINDO O PAPEL AO PAINEL, ORIGINANDO O REVESTIMENTO BP. UTILIZADO POR GRANDES FABRICANTES NACIONAIS EM MÓVEIS PLANEJADOS - MESA COM TAMPO DE 30MM - MESA SUPORTA ATÉ 80KG.

Participante	Documento	Modelo	Marca	Quantidad e	Unidad e	Proposta	Método
52.182.111 DOUGLAS MAGALHAES CARVALHO	52182111000160	ESCRITÓRIO	MESA	5,00	UN	R\$ 737,00 (Proposta)	IMPORTAD O
JOSEFA G. DA COSTA LOPES	27978197000194	LL-140	Kroll	5,00	UN	R\$ 710,00 (Proposta)	IMPORTAD O
A & H SOLUÇÕES INTEGRADAS LTDA	10607722000162	LUNASA	LUNASA	5,00	UN	R\$ 814,00 (Proposta)	IMPORTAD O
ANTONIO FLAVIO SILVA NASCIMENTO	19831793000119		rivel	5,00	UN	R\$ 730,00 (Vencedor)	IMPORTAD O
RODRIGO DA SILVA COSTA LTDA	29482768000120	2 GAVETAS COM FECHADURA	COMPACE	5,00	UN	R\$ 406,25 (Proposta)	IMPORTAD O
PRISMA COMERCIO DE MOVEIS E EQUIPAMENTOS LTDA	28926250000176	mesa reta	martinucci	5,00	UN	R\$ 461,30 (Proposta)	IMPORTAD O
Método: Média							
				Valor unitário: R\$ 643,0917		Valor total: R\$ 3215,4583	

Item 12

ESFIGMOMANÔMETRO OBESO, DIGITAL DE MESA/NYLON OU TECIDO EM ALGODÃO

Participante	Document o	Modelo	Marca	Quantid ade	Unida de	Proposta	Método
PRIORITTÁ PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI	29700587000123	esfigmomanômetro obeso: modelo: adulto (obeso),	PREMIUM	10,00	UN	R\$ 252,00 (Proposta)	IMPORTA DO
FOCCUS DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS LTDA	40618304000131	OBESO	PREMIUM	10,00	UN	R\$ 300,00 (Proposta)	IMPORTA DO
DELTA SUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALAR E ODONTOLOGICO LTDA	31341284000103	Premium	Premium	10,00	UN	R\$ 230,00 (Proposta)	IMPORTA DO
Método: Média							
				Valor unitário: R\$ 260,6667		Valor total: R\$ 2606,6667	

Item 13

ESTEIRA ELETRÔNICA - CONFECCIONADA EM AÇO CARBONO, COR PRETA. POSSUIR BARRA DE APOIO, VOLTAGEM BIVOLT, POSSUIR MONITOR COM FUNÇÕES DE: VELOCIDADE, DISTÂNCIA, TEMPO, CALORIA, SCAN. CAPACIDADE DE

PESO DE ATÉ 110KG, MOTOR 1.6HP/CC, NÍVEL DE INCLINAÇÃO 4,5°. POSSUIR PORTA OBJETOS, VELOCIDADE APROXIMADA DE 09KM/H. ÁREA DE CAMINHADA 33X100CM (LXC). POSSUIR GARANTIA DE 12 MESES

Participante	Documento	Modelo	Marc a	Quantida de	Unidad e	Proposta	Método
AQUARELA COMERCIO E SERVIÇO EIRELI	18905288000109	FIT	FIT	1,00	UN	R\$ 7851,87 (Proposta)	IMPORTAD O
BRAVA SUL COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE ESCRITORIO EIRELI	42418039000173	Black Edition 2.5	Dream	1,00	UN	R\$ 5000,00 (Proposta)	IMPORTAD O
C E C IMPORTACAO E COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS LTDA	24864422000173	TD142A	DREAM	1,00	UN	R\$ 4596,48 (Proposta)	IMPORTAD O
PRIORITTÁ PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI	29700587000123	esteira ergométrica elétrica com monitor	ACTE	1,00	UN	R\$ 6403,94 (Proposta)	IMPORTAD O

Método: Média

Valor unitário: R\$ 5963,0725 Valor total: R\$ 5963,0725

Item 14

FREEZER 02 PORTAS HORIZONTAL. - CAPACIDADE TOTAL: 400 LITROS; - TIPO DE DEGELO: CYCLE DEFROST; - TIPO DO FREEZER: HORIZONTAL; - MODOS: CONGELADOR E REFRIGERADOR; - PAINEL: EXTERNO; - QUANTIDADE DE PORTAS: 2 PORTAS; - CONTROLE DE TEMPERATURA; SIM; - DRENO: SIM; - PÉS COM RODÍZIOS: SIM; - TRAVAMENTO DA PORTA COM CHAVE: SIM; - CESTOS INTERNOS: SIM; - ALTURA EXTERNA: 92 CM | INTERNA: 69,9 CM; - LARGURAEXTERNA: 132,3 CM | INTERNA: 116,9 CM; - PROFUNDIDADE EXTERNA: 76 CM | INTERNA: 54,9 CM; - PESO: 60 KG; - EFICIÊNCIA ENERGÉTICA: A; - CONSUMO: 59,2 KWH/MÊS; - FREQUÊNCIA: 60 HZ; - INMETRO: SIM; - CÓDIGO DE BARRAS - 110V: 7909569246153 | 220V: 7909569246160; - GARANTIA: 01 ANO (3 MESES DE GARANTIA LEGAL E MAIS 9 MESES DE GARANTIA ESPECIAL CONCEDIDA PELO FABRICANTE).

Participante	Documento	Modelo	Marca	Quantidad e	Unidad e	Proposta	Método
FACE ATTIVITA COMMERCIALE LTDA.	40811541000114	CHB42FBANA	CONSUL	2,00	UN	R\$ 3341,61 (Proposta)	IMPORTAD O
BLUINTER ELETRODOMESTICOS LTDA	34471931000190	DA550	METALFRI O	2,00	UN	R\$ 4302,66 (Proposta)	IMPORTAD O
P H NOTARIZE LTDA	27982147000180	h440	electrolux	2,00	UN	R\$ 3334,00 (Proposta)	IMPORTAD O
AC EQUIPAMENTOS E ELETRODOMESTICOS LTDA	46221464000129	MDRC698FZD01	MIDEA	2,00	UN	R\$ 3289,00 (Proposta)	IMPORTAD O
R2 DISTRIBUICAO E COMERCIO LTDA	34140249000114	FREEZER 468L ESMALTEC 2 TAMPAS ECH500	ESMALTE	2,00	UN	R\$ 4447,00 (Proposta)	IMPORTAD O

Método: Média

Valor unitário: R\$ 3742,854 Valor total: R\$ 7485,708

Item 15

GELADEIRA FROST FREE INVERTER COM 480 LITROS, TENSÃO VOLTAGEM 220 V, GARANTIA DE 12 MESES. PRATELEIRA DO REFRIGERADOR VIDRO TEMPERADO.

Participante	Documento	Modelo	Marca	Quantida de	Unidad e	Proposta	Método
B4B COMERCIAL E SERVICOS LTDA	28069530000296	ELECTROLUX FROST FREE IB7 490L	ELECTROLUX FROST FREE IB7 490L	1,00	UN	R\$ 5733,33 (Proposta)	IMPORTAD O
S C T MACKERT	51784579000161	483 Litros Duplex Frost	Panasonic	1,00	UN	R\$ 4598,00 (Proposta)	IMPORTAD O
PANCHESKI & VOINASKIL LTDA	50198461000199	FROST FREE DUPLEX BRANCA 472L (TC56)	CONTINENTAL	1,00	UN	R\$ 5899,00 (Proposta)	IMPORTAD O
FABIO JUNIOR DOS SANTOS-ME	08582667000151	TF56	ELECTROLUX	1,00	UN	R\$ 4099,67 (Vencedor)	IMPORTAD O

Método: Média

Valor unitário: R\$ 5082,50 Valor total: R\$ 5082,50

Item 16

IMPRESSORA MULTIPROFISSIONAL LASER MONOCROMATICA. - CAPACIDADE DA BANDEJA DE PAPEL: 150 FOLHAS; - CAPACIDADE DE SAÍDA DO PAPEL: 50 FOLHAS; - TAMANHOS DO PAPEL: A5 ATÉ OFÍCIO, PAPEL NORMAL, FINO E RECICLADO; - GRAMATURA DE 65 A 105 G/M2; - ADF: 10 FOLHAS; - CÓPIA; - VELOCIDADE DA CÓPIA EM PRETO: ATÉ 21PPM AMPLIAÇÃO/REDUÇÃO: 25% - 400%; - TAMANHO DO VIDRO DE EXPOSIÇÃO: 21,6 X 29,7 CM (A4); - AGRUPAMENTO DE CÓPIAS (2 EM 1); - CÓPIA DUPLEX AUTOMÁTICA: MANUAL; - RESOLUÇÃO DE CÓPIA: 600 X 600 DPI; - OPÇÕES DE CÓPIA: IMPRESSÃO N EM 1, IMPRESSÃO DE PÔSTERES, CABEÇALHO E RODAPÉ, IMPRESSÃO DE MARCA D'ÁGUA, IMPRESSÃO DUPLEX MANUAL, IMPRESSÃO DE FOLHETOS; - DIGITALIZAÇÃO COLOR E MONO; - RESOLUÇÃO ÓPTICA DO SCANNER: ATÉ 600 X 1200 DPI; - RESOLUÇÃO INTERPOLADA: ATÉ 19200 X 19200 DPI; - DIGITALIZA PARA: ARQUIVO, IMAGEM E E-MAIL; - CONEXÕES: USB 2.0 DE ALTA VELOCIDADE, WIRELESS, ETHERNET E 220V.

Participante	Documento	Modelo	Marca	Quantidade	Unidade	Proposta	Método
FACE ATTIVITA COMMERCIALE LTDA.	40811541000114	MFP-4103FDW	HP	3,00	UN	R\$ 3713,33 (Proposta)	IMPORTADO
VB INFORMATICA E ELETRO LTDA	37810902000101	4103FDW	HP	3,00	UN	R\$ 3630,00 (Proposta)	IMPORTADO
ALEXANDRE DE ALENCAR LOPES	17932562000176	4103fdw	HP	3,00	UN	R\$ 4646,43 (Proposta)	IMPORTADO
PEDRO AUGUSTO DE MATOS BOTELHO 70010697608	46845026000131	IMPRESSORA MONO MULT	XEROX	3,00	UN	R\$ 4890,00 (Proposta)	IMPORTADO

Método: Média

Valor unitário: R\$ 4219,94 Valor total: R\$ 12659,82

Item 17

IMPRESSORA, COPIADORA E DIGITALIZADORA MULTIFUNCIONAL, TANQUE DE TINTA, COLORIDA, CONEXÃO USB, WI-FI E WI-FI DIRECT, CARTUCHOS T544120-AL, T544220-AL, T544320-AL E T544420-AL. - RESOLUÇÃO 5760X1440DPI; - PAPEL PADRÃO: A4, CARTA, OFÍCIO (215.9 X 355.6MM); - CAPACIDADE DE PAPEL SUPORTADO 64G/M2 ~ 90G/M. - CAPACIDADE ENTRADA: 100 FOLHAS A4, SAÍDA: 30 FOLHAS A4. - COM CD DE INSTALAÇÃO E SOFTWARES EPSON. - REQUISITOS DO SISTEMA: PC: WINDOWS VISTA / 7 / 8 / 8.1 /10 OU MAIS RECENTE (32BIT, 64BIT), BIVOLT, 220 V. - PESO DO PRODUTO: 3,9KG, PESO TOTAL DO PRODUTO COM EMBALAGEM: 5,9KG; - DIMENSÕES DO PRODUTO: LARGURA 43,6CM, ALTURA 24,4CM, PROFUNDIDADE 40,8CM; - RESOLUÇÃO DO SCANNER1200X2400DPI; - FORMATO DO ARQUIVO PDF E WSD; - ESPECIFICAÇÕES DO SCANNER BASE PLANA COM SENSOR DE LINHAS CIS COLORIDO.

Participante	Documento	Modelo	Marca	Quantidade	Unidade	Proposta	Método
ROSANGELA IGNACIO DE OLIVEIRA LTDA	40080144000110	ECOTANK L3150	EPSON	3,00	UN	R\$ 1516,62 (Proposta)	IMPORTADO
VIXBOT SOLUCOES EM INFORMATICA LTDA	21997155000203	EcoTank L3250	Epson	3,00	UN	R\$ 2580,75 (Proposta)	IMPORTADO
4U DIGITAL COMERCIO E SERVICOS LTDA	21982891000280	L3250	EPSON	3,00	UN	R\$ 1923,38 (Proposta)	IMPORTADO
DX COMPUTADORES LTDA EPP	11182175000183	CANON	CANON	3,00	UN	R\$ 2580,75 (Proposta)	IMPORTADO
57.348.619 DELSON PORTELA DE PAULA	57348619000109	DSL	DSL	3,00	UN	R\$ 1900,00 (Proposta)	IMPORTADO

Método: Média

Valor unitário: R\$ 2100,30 Valor total: R\$ 6300,90

Item 18

KIT DE VENTOSA COM 17 COPOS PARA VENTOSOTERAPIA IGUAL OU COMPATÍVEL A MARCA DONG YANG. INCLUI PISTOLA DE APLICAÇÃO, MALETA PARA TRANSPORTE DO MATERIAL. DIÂMETRO INTERNO APROXIMADO: - COPO DIÂMETRO QUANTIDADE: NÚMERO 1 4,5CM 13 UNIDADES; NÚMERO 2 3,8CM 1 UNIDADES; NÚMERO 3 3,5CM 1 UNIDADES; NÚMERO 4 3,0CM 1 UNIDADES; NÚMERO 5 2,3CM 1 UNIDADES;

Participante	Documento	Modelo	Marca	Quantidade	Unidade	Proposta	Método
J DE BRITO DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E CORRELATOS	32282308000163		ROLOPLASTIC	2,00	KT	R\$ 445,00 (Vencedor)	IMPORTADO
VIEIRA & CIA DISTRIBUIDORA LTDA	01700884000150	KIT VENTOSA 20 COPOS	BK	2,00	KT	R\$ 518,88 (Vencedor)	IMPORTADO
LICITAFISIO COMÉRCIO DE PRODUTOS MÉDICOS E HOSPITALARES LTDA	43235370000110	20 COPOS	BK	2,00	KT	R\$ 404,70 (Vencedor)	IMPORTADO
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40061199000182	KITVENTOSA	HANSOL	2,00	KT	R\$ 799,98 (Proposta)	IMPORTADO
SMA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS MÉDICOS E DE FISIOTERAPIA LTDA	07986035000190	19 COPOS	DONG YANG	2,00	KT	R\$ 550,00 (Proposta)	IMPORTADO

Método: Média

Valor unitário: R\$ 543,712 Valor total: R\$ 1087,424

Item 19

LONGARINA CROMADA 04 LUGARES. ALTURA 79 CM X LARGURA 241 CM X COMPRIMENTO 66 CM. MATERIAIS DAS ESTRUTURAS E ASSENTOS EM AÇO.

Participante	Documento	Modelo	Marca	Quantida de	Unidad e	Proposta	Método
MALU DISTRIBUIDORA E REPRESENTACOES LTDA	42649742000192	33109	PME	12,00	UN	R\$ 1971,50 (Proposta)	IMPORTAD O
T. V. NUNES LEÃO MEDICAL	42117901000108	CADEIRA LONGARINA INOX CROMADA 4 LUGARES	VELVE	12,00	UN	R\$ 1971,50 (Proposta)	IMPORTAD O
JP COMERCIAL LTDA	26952102000109	Cadeira Longarina inox cromada 4 lugares	Nobre Móveis	12,00	UN	R\$ 2512,00 (Proposta)	IMPORTAD O

Método: Média

Valor unitário: R\$ 2151,6667 Valor total: R\$ 25820,00

Item 20

MÁQUINA DE LAVAR DE 15KG AUTOMÁTICA CESTO INOX MULTI DISPENSER. 12 PROGRAMAS DE LAVAGEM, O PRODUTO ACOMPANHA OS CICLOS DIA A DIA, ANTIBOLINHAS, ANTIALÉRGICO, TIRA MANCHAS, CAMA E BANHO, POSSUI UM FILTRO QUE ELIMINA OS FIAPOS DAS ROUPAS. 220 V. DISPLAY DIGITAL, 04 NÍVEIS DE ÁGUA.

Participante	Documento	Modelo	Marca	Quantidade	Unidade	Proposta	Método
F. A. GONCALVES FERREIRA EIRELI	10744667000152		eletrolux	2,00	UN	R\$ 2446,00 (Proposta)	IMPORTADO
DJENNIFER VANESSA HOFFMANN LTDA	41943103000172		ELECTROLUX	2,00	UN	R\$ 2398,00 (Vencedor)	IMPORTADO
51.437.196 ALLISON BELICIO GOMES	51437196000117	15KG	CONSUL	2,00	UN	R\$ 3216,00 (Proposta)	IMPORTADO
BRUNO R. C. KALINOVSKI LTDA	37368433000104	15KG	BRASTEMPO	2,00	UN	R\$ 2808,00 (Proposta)	IMPORTADO

Método: Média

Valor unitário: R\$ 2717,00 Valor total: R\$ 5434,00

Item 21

MEDIDOR MULTIPARÂMETRO À PROVA D'ÁGUA IGUAL OU SIMILAR A MARCA AKSO MODELO: MICRO 20. - APARELHO DE ANÁLISES DE CAMPO DE CLORO RESIDUAL LIVRE, TURBIDEZ E FLUORETOS DE ÁGUA; - ANALISA NO MESMO INSTRUMENTO MAIS DE 30 PARÂMETROS DA ÁGUA; - ARMAZENA OS RESULTADOS DE MAIS DE 600 ANÁLISES; - REGISTRO DOS 20 ÚLTIMOS VALORES MEDIDOS DE CADA PARÂMETRO; - COMUNICAÇÃO SEM FIO: BLUETOOTH SMART 4.0; - PROGRAMA DE COMUNICAÇÃO E GERENCIAMENTO DE DADOS COMPATÍVEL COM ANDROID E IOS; - UTILIZA REAGENTE EM PÓ DEPOSITADO EM TIRAS DE PAPEL PARA FÁCIL MANUSEIO; - CÉLULA DE MEDIÇÃO INTEGRADA AO GABINETE, NÃO FAZENDO USO DE CUBETAS DE VIDRO; - DESLIGAMENTO AUTOMÁTICO APÓS 5 MINUTOS; - LISTAGEM DOS PARÂMETROS QUE PODEM SER MEDIDOS: ALCALINIDADE TOTAL (ÁGUA POTÁVEL / ÁGUA DE PISCINA); ALUMÍNIO (AL3+); AMÔNIA (NH3);BIGUANIDA; BROMO; CÁLCIO (COMO CACO3); CLORETO (COMO NACL); CLORETO EM ALTAS CONCENTRAÇÕES (COMO NACL); DIÓXIDO DE CLORO (DPD-1); CLORO EM ALTAS CONCENTRAÇÕES (COMO CACO3); CLORO LIVRE (DPD-1); CLORO TOTAL (DPD-4); CROMO VI; COBRE (CU2+); CIANETO (COMO CACO3); ÁCIDO CIANÚRICO (II); FLUORETO (COMO CACO3); DUREZA TOTAL EM ALTAS CONCENTRAÇÕES (COMO CACO3); DUREZA TOTAL EM BAIXAS CONCENTRAÇÕES (COMO CACO3); PERÓXIDO DE HIDROGÊNIO; FERRO TOTAL; MANGANÊS (MN2+); MOLIBDATO; NITRATO (NO3-); NITRITO (NO2-); OZÔNIO (DPD-4); ÁCIDO PERACÉTICO (DPD-4); PERMANGANATO (DPD-1); PH (ÁGUA POTÁVEL); FOSFATO; AMÔNIA QUATERNÁRIA; SULFATO (SO4-2); SULFETO (S2-).

Participante	Documento	Modelo	Marca	Quantidade	Unidade	Proposta	Método
SUPER UTIL COMERCIAL LTDA ME	15392562000103		AKSO	1,00	UN	R\$ 6000,00 (Proposta)	IMPORTADO
CIRÚRGICA SÃO FELIPE PRODUTOS PARA SAÚDE EIRELI	07626776000160	PC-900	CREATIVE	1,00	UN	R\$ 7400,00 (Proposta)	IMPORTADO
ASCLEPIOS EQUIPAMENTOS HOSPITALARES EIRELI	33068320000132	K15	CREATIVE	1,00	UN	R\$ 6218,00 (Vencedor)	IMPORTADO
FELIPE DANTAS ROMACHELLI	32545533000145	AT100P II	ALFAKIT	1,00	UN	R\$ 5000,00 (Vencedor)	IMPORTADO

Método: Média

Valor unitário: R\$ 6154,50 Valor total: R\$ 6154,50

Item 22

MESA CARRINHO AUXILIAR COM 03 PRATELEIRAS EM INOX, ALTURA 90CM X COMPRIMENTO 85CM X LARGURA 45CM.

Participante	Documento	Modelo	Marc a	Quantidad e	Unidad e	Proposta	Método
--------------	-----------	--------	--------	-------------	----------	----------	--------

CIRURGICA OURO VERDE - COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS - EPP	14308899000119	2643	Própria	4,00	UN	R\$ 600,00 (Proposta)	IMPORTADO
RINAMED - COMÉRCIO DE MATERIAIS MÉDICOS HOSPITALARES LTDA - EPP	03583301000183	03 PRATELEIRAS	ARKTUS	4,00	UN	R\$ 400,00 (Vencedor)	IMPORTADO
M CARREGA COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES	32593430000150	AUXILIAR	LIFENOX	4,00	UN	R\$ 624,00 (Proposta)	IMPORTADO

Método: Média

Valor unitário: R\$ 541,3333 Valor total: R\$ 2165,3333

Item 23

MESA MAYO AUXILIAR EM AÇO INOX. MESA DE MAYO EM AÇO INOX. - CONFECCIONADA EM TUBOS DE AÇO INOX 7/8 (1,2MM); - HASTE EM TUBO DE AÇO INOX 5/8 (1,2MM); - SUPORTE DA BANDEJA EM MACIÇO INOX; - REGULAGEM DE ALTURA POR MANDRIL PLÁSTICO; - RODÍZIOS DE 2" EM NYLON; - ALTURA REGULÁVEL: 75CM MÍNIMO E 110CM MÁXIMO; - BANDEJA EM AÇO INOX COM DIMENSÕES 40X30X2CM;

Participante	Documento	Modelo	Marca	Quantidade	Unidade	Proposta	Método
EVVE HEALTH COMERCIO DE MEDICAMENTOS E MATERIAIS MEDICOS LTDA	54903303000143	SANTA CLARA	SANTA CLARA	3,00	UN	R\$ 528,00 (Proposta)	IMPORTADO
POLYMED METALURGICA INDUSTRIAL LTDA	03247233000181	mesa auxiliar de mayo	marca propria	3,00	UN	R\$ 720,00 (Proposta)	IMPORTADO
URSA COMERCIAL LTDA	26628908000138	MMAYO	HOSP	3,00	UN	R\$ 670,00 (Proposta)	IMPORTADO

Método: Média

Valor unitário: R\$ 639,3333 Valor total: R\$ 1918,00

Item 24

MICRO-ONDAS 34 LITROS, 220V, POTÊNCIA DE 1.400W. DISPLAY DIGITAL.

Participante	Documento	Modelo	Marca	Quantidade	Unidade	Proposta	Método
P H NOTARIZE LTDA	27982147000180	mo0234w	mondial	2,00	UN	R\$ 769,00 (Proposta)	IMPORTADO
CB ELETRO E INFORMATICA LTDA	49673898000158	MXSA35P1	MIDEA	2,00	UN	R\$ 767,00 (Proposta)	IMPORTADO
PRIMER SOLUCOES LTDA	47725628000118	MC34B	CONTINENTAL	2,00	UN	R\$ 986,00 (Proposta)	IMPORTADO
ALINE DALFRÉ BARBIERI ME	30788424000123	34 L	MONDIAL	2,00	UN	R\$ 800,00 (Vencedor)	IMPORTADO

Método: Média

Valor unitário: R\$ 830,50 Valor total: R\$ 1661,00

Item 25

MICROMOTOR 500 IGUAL OU SEMELHANTE A MARCA KAVO. CONTRA ÂNGULO IGUAL OU SIMILAR O MODELO 2068 FGBN; 1 ENCAIXE INTRAMATIC. SPRAY EXTERNO. ESTERILIZÁVEL EM AUTOCLAVE À 135° C.

Participante	Documento	Modelo	Marca	Quantidade	Unidade	Proposta	Método
JULIANO DE COSTA LTDA	72150550000106	X5	SCHUSTER	2,00	UN	R\$ 1112,86 (Proposta)	IMPORTADO
HORTOPLUS PRODUTOS ODONTOLOGICO E HOSPITALARES LTDA ME	17676642000108		SCHUSTER X5	2,00	UN	R\$ 1112,86 (Proposta)	IMPORTADO
DENTAL BH BRASIL COMERCIO DE PRODUTOS ODONTO-MEDICO-HOSPITALAR LTDA	31401798000107	DENTSCLER	MMI 01CR	2,00	UN	R\$ 1112,81 (Proposta)	IMPORTADO

Método: Média

Valor unitário: R\$ 1112,8433 Valor total: R\$ 2225,6867

Item 26

NOBREAK (IGUAL OU COMPATÍVEL A MARCA NHS PREMIUM) CAPACIDADE MÍNIMA PDV MAX 2200VA É UMA SOLUÇÃO ROBUSTA E EFICIENTE PARA GARANTIR A CONTINUIDADE DAS OPERAÇÕES EM AMBIENTES EMPRESARIAIS, ESCRITÓRIOS E HOME OFFICES. COM POTÊNCIA DE 2200VA E TECNOLOGIA AVANÇADA, ESTE NOBREAK FOI DESENVOLVIDO PARA PROTEGER SEUS EQUIPAMENTOS CONTRA OSCILAÇÕES, QUEDAS DE ENERGIA, E PICOS DE

TENSÃO, ASSEGURANDO QUE SEUS DISPOSITIVOS PERMANEÇAM FUNCIONANDO MESMO NAS SITUAÇÕES MAIS ADVERSAS. EQUIPADO COM A TECNOLOGIA LINE INTERACTIVE SEMI-SENOIDAL, O NHS PREMIUM PDV MAX 2200VA OFERECE UMA REGULAÇÃO PRECISA DA TENSÃO, GARANTINDO QUE SEUS APARELHOS ELETRÔNICOS RECEBAM ENERGIA DE QUALIDADE, LIVRE DE DISTORÇÕES.

Participante	Documento	Modelo	Marca	Quantidade	Unidade	Proposta	Método
A FRENTE SOLUÇÕES INTEGRADAS LTDA	36489366000113	3300VA	NHS	1,00	UN	R\$ 7297,18 (Vencedor)	IMPORTADO
ALTEVIR AUGUSTO DEMBINSKI-ME	17914845000195	GIII3300	NHS	1,00	UN	R\$ 8900,00 (Proposta)	IMPORTADO
RUBENS BASILIO DE FARIA	28250680000110	Senoida	TS Shara	1,00	UN	R\$ 4373,33 (Proposta)	IMPORTADO
AGS COMERCIAL E SERVICOS LTDA	52048210000153	UPS SENOIDAL 2200 BIVOLT 4452	TS SHARA	1,00	UN	R\$ 4373,33 (Proposta)	IMPORTADO
E ZUB JUNIOR	50777766000155		NHS	1,00	UN	R\$ 8791,30 (Vencedor)	IMPORTADO

Método: Média

Valor unitário: R\$ 6747,028 Valor total: R\$ 6747,028

Item 27

NOBREAK (UPS) INTERATIVO COM REGULAÇÃO ON-LINE, POTÊNCIA 1800 VA BIVOLT AUTOMÁTICO 115/127/220V, TENSÃO SAÍDA 115V, SENOIDAL POR APROXIMAÇÃO - RETANGULAR PWM, FATOR DE POTÊNCIA DE SAÍDA: 0,5 COM PLUGUE NBR 14136, CONEXÃO DE SAÍDA 8 TOMADAS NBR 14136 (6 TOMADAS DE 10A + 2 TOMADAS DE 20A). TEMPO DE AUTONOMIA (MÁXIMO) 70 MINUTOS PARA COMPUTADOR ON BOARD + MONITOR LED 15,6" COM ESTABILIZADOR INTERNO, FILTRO DE LINHA, FORMATO TORRE, FUSÍVEL, PORTA FUSÍVEL EXTERNO COM UNIDADE RESERVA COM AUTODIAGNÓSTICO DE BATERIA, BATTERY SAVER, MICROPROCESSADOR ARM 32 BITS DE ALTA VELOCIDADE COM MEMÓRIA FLASH, FUNÇÃO TRUE RMS, AUTOTESTE, RECARREGADOR STRONG CHARGER, DC START, CIRCUITO DESMAGNETIZADO, SINALIZAÇÕES LED BICOLOR QUE INDICA AS PRINCIPAIS CONDIÇÕES DE OPERAÇÃO DO NOBREAK. ALARME AUDIOVISUAL, FUNÇÃO MUTE, INVERSOR SINCRONIZADO COM A REDE ELÉTRICA (SISTEMA PLL). PROTEÇÕES PARA A CARGA QUEDA DE REDE (BLACKOUT) RUÍDO DE REDE ELÉTRICA SOBRETENSÃO DE REDE ELÉTRICA - SUBTENSÃO DE REDE ELÉTRICA SURTOS DE TENSÃO NA REDE: CORREÇÃO DE VARIAÇÃO DA REDE ELÉTRICA POR DEGRAU PROTEÇÕES DO NOBREAK: SOBREAQUECIMENTO NO TRANSFORMADOR, POTÊNCIA EXCEDIDA, DESCARGA TOTAL DA BATERIA, CURTO-CIRCUITO NO INVERSOR; DIMENSÕES AXLXP (MM): 233X140X386; PESO LÍQUIDO (KG): 12,8.

Participante	Documento	Modelo	Marca	Quantida de	Unida de	Proposta	Método
PAGNAN & BACHES LTDA	20953739000125	29307	SMS	7,00	UN	R\$ 1999,99 (Proposta)	IMPORTA DO
ADL PRODUTOS E SERVIÇOS LTDA	31788699000120	KSB-2500BS	CR ENERGIA	7,00	UN	R\$ 2018,00 (Vencedor)	IMPORTA DO
JOHM ALISOM SANTOS ROCHA ME	12748434000153	29304	SMS	7,00	UN	R\$ 1399,00 (Proposta)	IMPORTA DO
WELTSOLUTIONS SUPORTE EM TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO EIRELI - ME	21550873000148	Nobreak new Easy JET 2000va CÓD 4222	RAGTECH	7,00	UN	R\$ 1593,00 (Proposta)	IMPORTA DO
VOLMIR ANTONIO BIASUS ME	03532574000280		TSSHARA	7,00	UN	R\$ 2000,00 (Proposta)	IMPORTA DO

Método: Média

Valor unitário: R\$ 1801,998 Valor total: R\$ 12613,986

Item 28

NOTEBOOK INTEL CORE CORE I9 (2.5 GHZ ATÉ 4.5 GHZ, CACHE DE 8MB, QUAD-CORE, 10ª GERAÇÃO) / WINDOWS 10HOME SINGLE LANGUAGE, DE 64 BITS - EM PORTUGUÊS (BRASIL) / PLACA DE VÍDEO DEDICADA NVIDIA GEFORCE GTX 1650 TI COM 4GB DE GDDR6 / MEMÓRIA DE 8GB (2X4GB), DDR4, 2933MHZ, EXPANSÍVEL ATÉ 32 GB (2 SLOTS SODIMM, SEM SLOT LIVRE) / SSD DE 512 GB PCLE NVME M.2 / TELA FULL HD WVA DE 15.6'. CÂMERA DE VÍDEO INTEGRADA COM RESOLUÇÃO MÁXIMA DE 720P OU 1080P. GABINETE DE ALTA RESISTÊNCIA, ENTRADA PARA CABO DE SEGURANÇA PADRÃO KENSINGTON LOCK, PESO MÁXIMO DE 2,4 KG COM BATERIA, HD E GRAVADOR DE CD/DVD INSTALADOS. TECLADO NO PADRÃO BRASILEIRO (ABNT2). DUAS PORTAS USB TRADICIONAIS (TIPO A), SENDO PELO MENOS UMA DELAS NO PADRÃO USB 3.0 OU SUPERIOR; UMA PORTA USB-C; UMA PORTA HDMI; UMA PORTA OU ADAPTADOR ETHERNET (PARA CABO DE REDE); LEITOR DE CARTÃO SD OU MICROSD; CONEXÃO PARA FONES DE OUVIDO MAIS MICROFONE

Participante	Document o	Modelo	Marca	Quantid ade	Unida de	Proposta	Métod o
MP EMPREENDIMENTOS LTDA	46856096000195	POSITIVO	POSITIVO	4,00	UN	R\$ 6000,00 (Proposta)	IMPORTA DO
MICNET TECNOLOGIA E COMERCIO DE INFORMATICA EIRELI	18587217000105		HP	4,00	UN	R\$ 4730,00 (Proposta)	IMPORTA DO

ITALO ROSADO DE OLIVEIRA MIRANDA	32238774000141	SAMSUNG / BOOK 4 I5 1135G7	SAMSUNG / BOOK 4 I5 1135G7	4,00	UN	R\$ 6140,00 (Proposta)	IMPORTADO
INFINITY DIVERSIDADE COMERCIO DE PRODUTOS EM GERAL LTDA	36888472000170	DELL / Inspiron 15 / i3520wadl2009w	DELL / Inspiron 15 / i3520wadl2009w	4,00	UN	R\$ 5421,50 (Proposta)	IMPORTADO
R2 DISTRIBUICAO E COMERCIO LTDA	34140249000114	Dell Client NOTE DELL INSP 15 3520 I5-1235U WIN11P	DELL	4,00	UN	R\$ 4969,00 (Proposta)	IMPORTADO

Método: Média

Valor unitário: R\$ 5452,10 Valor total: R\$ 21808,40

Item 29

OXÍMETRO DE PULSO 2 PILHAS AAA, COR PRETO. CONTEÚDO DA EMBALAGEM: 1 OXÍMETRO DE DEDO, 1 CORDÃO E 1 MANUAL DE INSTRUÇÕES. PESO DO PRODUTO 65G LARGURA DO PRODUTO 3.66CM, ALTURA DO PRODUTO 3.48CM, COMPRIMENTO DO PRODUTO 6.02CM. REGISTRO ANVISA.

Participante	Documento	Modelo	Marca	Quantidade	Unidade	Proposta	Método
SHOOPING MEDIC EIRELI	41794219000197	G-TECH	G-TECH	15,00	UN	R\$ 170,00 (Proposta)	IMPORTADO
PRIORITTÁ PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI	29700587000123		GTECH	15,00	UN	R\$ 145,83 (Proposta)	IMPORTADO
FOCCUS DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS LTDA	40618304000131	LED	GTEHC	15,00	UN	R\$ 145,00 (Proposta)	IMPORTADO
GENIAL PRODUTOS PARA LIMPEZA LTDA	04415316000286	BIOLAND	BIOLAND	15,00	UN	R\$ 200,00 (Proposta)	IMPORTADO

Método: Média

Valor unitário: R\$ 165,2075 Valor total: R\$ 2478,1125

Item 30

TANQUINHO 20 KG, BATEDOR NO FUNDO EFICIENTE, OFERECE 6 CICLOS DE LAVAGEM, INCLUINDO A LAVAGEM RÁPIDA, 2 INTERVALOS DE MOLHO PARA ROUPAS MAIS LIMPAS, DESLIGAMENTO AUTOMÁTICO PARA MAIOR COMODIDADE, UM MOTOR POTENTE COM 380W DE POTÊNCIA, SAÍDA DE ÁGUA FACILITADA ATRAVÉS DE UM BOTÃO NO PAINEL E UMA GARANTIA SÓLIDA DE 12 MESES. 220 V.

Participante	Documento	Modelo	Marca	Quantidade	Unidade	Proposta	Método
CB ELETRO E INFORMATICA LTDA	49673898000158	PREMIUM 20,5	LIBELL	1,00	UN	R\$ 712,00 (Proposta)	IMPORTADO
COMERCIAL PALMEIRAS LTDA - EPP	12674048000164	LAVAMAX ECO LE2001BTP	SUGGAR	1,00	UN	R\$ 628,57 (Vencedor)	IMPORTADO
51.924.197 LUAN FERREIRA PATUCCI	51924197000196	SM	SM	1,00	UN	R\$ 630,00 (Proposta)	IMPORTADO

Método: Média

Valor unitário: R\$ 656,8567 Valor total: R\$ 656,8567

Item 31

TV (APARELHO DE TV), 42' SMART COM PORTAS HDMI E HDMI ARC, COM TECNOLOGIA LED. 220 VOLTS.

Participante	Documento	Modelo	Marc a	Quantidad e	Unidad e	Proposta	Método
ZDX PRODUTOS ELETRONICOS LTDA	38094484000158	PTV43G6FR2CPF	PHILCO	2,00	UN	R\$ 3500,00 (Proposta)	IMPORTADO
R2 DISTRIBUICAO E COMERCIO LTDA	34140249000114	TELA LED 43" TRONOS SMART FHD WI-FI TR43SFA11 (3xH	TRONOS	2,00	UN	R\$ 2399,00 (Proposta)	IMPORTADO
T. V. NUNES LEÃO MEDICAL	42117901000108	TELEVISAO 42 POLEGADAS	PHILCO	2,00	UN	R\$ 3300,00 (Proposta)	IMPORTADO

Método: Média

Valor unitário: R\$ 3066,3333 Valor total: R\$ 6132,6667

Item 32

VENTILADOR COM UM DIÂMETRO DE 40 CM O SUPER POWER POSSUI 6 PÁS, PROPORCIONA UMA MAIOR VAZÃO DE AR, DEIXA TUDO FRESCO E AREJADO. SÃO 3 VELOCIDADES DISPONÍVEIS, COM UMA INCLINAÇÃO VERTICAL. 220 V. REGULAGEM DE ALTURA QUE VARIA DE 1,19 A 1,50 METROS.

Participante	Documento	Modelo	Marca	Quantidade	Unidade	Proposta	Método
HOME E MAQUINAS LTDA	51219667000110	OP60AP	VITALEX	2,00	UN	R\$ 632,50 (Proposta)	IMPORTADO

MALU DISTRIBUIDORA E REPRESENTACOES LTDA	42649742000192	Linha: Premium	Ventisol	2,00	UN	R\$ 880,00 (Proposta)	IMPORTADO
VILA BRASIL MARKETPLACE LTDA	50147665000109	PREMIUM	Ventisol	2,00	UN	R\$ 591,65 (Proposta)	IMPORTADO
VMLX ELETRONICOS EIRELI EPP	03800477000140	VOP60 FALCON	VENTISOL	2,00	UN	R\$ 534,28 (Proposta)	IMPORTADO

Método: Média

Valor unitário: R\$ 659,6075 Valor total: R\$ 1319,215

Item 33

WEBCAM IGUAL OU COMPATÍVEL COM A MARCA HP. 320 FULL HD 1080P 30FPS PRETA 53X26AA GARANTIA NFE. COM MICROFONE INTEGRADO. COM TECNOLOGIA FHD. RESOLUÇÃO/FPS (MÁXIMO): 1080 FULL HD 30FPS; SENSOR DE IMAGEM: SENSOR CMOS DE 1/4" (POLEGADA), 5 MEGAPIXELS TIPO DE LENTE: PLÁSTICO CAMPO DE VISÃO DIAGONAL (DFOV): 66 GRAUS C/ CORREÇÃO DE LUZ AUTOMÁTICA, CORREÇÃO DE IMAGEM, APRIMORAMENTO DE PRIVACIDADE: TAMPA DA LENTE DE PRIVACIDADE CONECTIVIDADE: USB-A OPÇÕES DE MONTAGEM: CLIPE DE MONTAGEM UNIVERSAL PARA MONTAR A CÂMERA ONDE ELA FUNCIONAR MELHOR, INCLUINDO TELA LCD, NOTEBOOK, TABLET E TRIPIÉ, SEM FERRAMENTA. SOFTWARE E SUPORTE: PLUG & PLAY COMPATIBILIDADE: WINDOWS 10, WINDOWS 11MACOS, CHROME OS, APLICATIVOS UC COMPATÍVEIS: ZOOM, MICROSOFT TEAMS, GOOGLE MEET, XSPLIT, OBS, YOUTUBE. DIMENSÕES:72 MM X 53.6 MM X 53.2 MM; 0,107KG.

Participante	Documento	Modelo	Marca	Quantidade	Unidade	Proposta	Método
OLMI INFORMATICA LTDA EPP	00789321000117	INTELBRAS / CAM-1080P	INTELBRAS / CAM-1080P	2,00	UN	R\$ 430,00 (Proposta)	IMPORTADO
LICITA SHOP COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	50958011000157	WW4	WHALE	2,00	UN	R\$ 430,00 (Proposta)	IMPORTADO
JVM COPIADORAS E INFORMATICA LTDA	06128710000188	CAM-1080p	intelbras	2,00	UN	R\$ 429,90 (Proposta)	IMPORTADO
ROSA CAFE IMPORTS LTDA	51053659000147	ESSENTIAL	LENOVO	2,00	UN	R\$ 430,00 (Proposta)	IMPORTADO

Método: Média

Valor unitário: R\$ 429,975 Valor total: R\$ 859,95

Valor total da cotação:

R\$ 280354,231

NABIA CRISTINA DIAS DOS SANTOS (713.984.571-91)

Cotação gerada através do sistema BLLCOMPRAS (<https://bllcompras.com>).